
 
    Uchwała Nr XLIII/ 309   /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 25.08.2009r.  

 
 

w sprawie:   przesunięcia środków finansowych , w ramach  zadań  priorytetowych  na  
                     rok 2009. 
 

 Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
  
                                                                 §1 
 

Przesuwa się środki finansowe z zadania priorytetowego pn. Odtworzenie alejek w 
lasku Borkowskim wg koncepcji przy ul. Żywieckiej: kwota 38.000,-zł, Modernizacja ul. 
Zbrojarzy wg projektu na odcinku od ul. Montwiłła-Mireckiego do Ludwisarzy:  kwota 
115.000,-zł  oraz z zadania priorytetowego Modernizacja ul. Ruczaj kwota 80.000,-zł   na 
zadania: 
 
 

1.  Dofinansowanie zadań powierzonych  
    w zakresie remontu  dróg i chodników     kwota   233.000,-zł 
 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 
 


